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Ekonomista  Martin  Armstrong  twierdzi,  że  zakup  zestawów
surwiwalowych dla tysięcy pracowników, którzy nadzorują system
bankowy Departamentu Skarbu USA może być związany z pewnego
rodzaju krytycznym zdarzeniem typu „Mad Max”.

Wcześniej  w  ubiegłym  tygodniu  okazało  się,  że  Departament
Skarbu wydał 200 000 dolarów na zestawy surwiwalowe, które
mają  być  dostarczone  do  każdego  dużego  banku  w  Stanach
Zjednoczonych.  Zestawy  mają  zawierać  koc  słoneczny,  batony
wysokokaloryczne,  tabletki  do  oczyszczania  wody,  maskę
przeciwpyłową, bandaże, leki oraz wiele innych przedmiotów.

„Te alarmowe zestawy będą dla każdego pracownika w Urzędzie
Kontroli Waluty (OCC), która opiniuje na miejscu banki w całym
kraju” – poinformował Washington Free Beacon.

Armstrong,  który  poprawnie  przewidział  krach,  Czarny
Poniedziałek 1987 roku, jak również rosyjską zapaść finansową
1998 roku, pisze, iż ruch ten jest „bardzo dziwny” i brzmi
„jakby przygotowywali się na zdarzenia typu MadMax”.

Armstrong  dodaje,  że  zakup  zestawów  przetrwania  może  być
związany  z  kryzysem,  który  ma  wyłonić  się  z  upadku
europejskich  banków.

„Podatki  i  regulacje  niszczą  europejską  gospodarkę  w
zastraszającym tempie. To z kolei prowadzi do niespłacania
kredytów i dalszego osłabienia systemu bankowego, na który
żądają jeszcze więcej podatków”, pisze Armstrong.

[…]  Armstrong  napisał  wcześniej  o  możliwości  zaistnienia
takiego  zdarzenia,  w  wyniku  załamania  się  systemu  opieki
społecznej. „Co się dzieje, gdy rząd upadnie, a ludzie są
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zupełnie na to nieprzygotowani, ponieważ nigdy nie przyszło im
na myśl to, że rząd może upaść?” pytał ekonomista.

W zeszłym miesiącu, Armstrong, będący bohaterem nadchodzącego
filmu  The  Forecaster,  przewidział  również,  że  kryzys
zadłużenia spowoduje chaos na rynkach finansowych około roku
2015, a także w wyniku rozwarstwienia społecznego około 2016
roku masowe powstania w Ameryce.
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